製品のお問い合わせはコンタクトセンターへ 受付時間
月～金曜日  9：00～17：00
（祝祭日及び弊社休日は除く）

新発売のお知らせ

（高度管理医療機器・特定保守管理医療機器）

※裏面もご覧ください。

2017年4月

記

■主な特徴

INFORMATION

１．カラー液晶、日本語で大きな表示とし、測定結果を見やすくしました。
２．本体に音声機能を搭載することにより、操作がわかりにくい方や表示が見えにくい方にも分かりやすくなりました。
３．マルチアシストテクノロジーが手技によるバラツキを低減し、測定精度を向上させました。
４．測定時間は5.5秒、血液量は0.6μLと微量血液で迅速に測定できます。
５．NFC搭載により、非接触通信ができます。
※なお、使用試薬はグルテストNeoセンサーとなります。

■新発売日 ２０１７年５月15日

　謹啓　平素は、弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、自己検査用グルコース測定器「グルテストアイ」を新発売致しますので、下記の通りご案内
申し上げます。
　本品は、全ての患者さまが使い易い測定器として『見える、聞こえる、できる』をコンセプトとして開発
いたしました。測定表示を見やすくし、手技によるバラツキを低減する機能を組み込んでいます。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

認証番号：229AABZX00030A01

自己検査用グルコース測定器

制作担当　 井出
No.10655956／ライフメディコム様／インフォメーションリーフレット
A4･4/1c・2017/4/19（水）9校　表面

※包装サイズ、梱包サイズは縦×横×高さ(mm)の順です。

※グルテストアイにご使用いただける試験紙、グルテストNeoセンサーは下記の包装があります。

１台
187×107×50

25台
580×280×242

086533218グルテストアイ

製　品　名 包装及び
包装サイズ※ JANコード統一商品コード梱包単位及び

梱包サイズ※

■製品名・包装及び包装サイズ・梱包単位及び梱包サイズ・統一商品コード・JANコード

■梱包品の内容

（メーカーコード０８６）

●グルテストアイ・・・・・・・・・・・・・・１台
●取扱説明書・・・・・・・・・・・・・・・・１部
●保証書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

●添付文書・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部
●ご使用の手引き・・・・・・・・・・・・・１部

●収納ケース・・・・・・・・・・・・・・・・１個
●アルカリ乾電池（単４形）・・・・・２個

※単４形電池（２個）は装填されており、すぐにご使用いただけます。

1セット 086533225 グルテストアイ  　 　1台
エースレットⅡ　　　1本

グルテストアイ  1台
ジェントレット  1本

グルテストアイ
詰合せ２Ｂ

1セット 086533232
グルテストアイ    1台
エースレットⅡ　    1本
SKKブラッドランセット30G(30入)　 １箱

グルテストアイ  1台
ジェントレット  1本
ジェントレット針(30入) １箱

グルテストアイ  1台
ジェントレットⅡ  1本
ジェントレット針(30入) １箱

グルテストアイ
詰合せ３Ｂ

1セット 086533249グルテストアイ
詰合せ２Ｇ

1セット 086533256グルテストアイ
詰合せ３Ｇ

1セット 086533263グルテストアイ
詰合せ３ＧⅡ

製　品　名 包装 JANコード包装内容統一商品コード

■グルテストアイ 関連製品 （メーカーコード０８６）

086532976アルミパック 25枚

包装 統一商品コード

■グルテストNeoセンサー （メーカーコード０８６）

086532983アルミパック 30枚

086532990アルミパック 500枚

086533003アルミパック 1500枚

08653117725枚

包装(ボトル包装) 統一商品コード

08653118430枚

086531191500枚

0865312071500枚

制作担当　 井出
No.10655956／ライフメディコム様／インフォメーションリーフレット
A4･4/1c・2017/4/12（水）6校　裏面